OB UCHOJHEHUM YUYPEXKIEHUEM ILTAHA ETO ®UHAHCOBO-XO3S1ICTBEHHOM JESTEJIBHOCTH

Yupexnenue

0O060co0beHHOE TTOIpa3ieIeHIe

Yupenurenb

HaumeHoBaHue opraHa, OCyIIECTBIISIONIErO
TIOJTHOMOYHS PYKOBOIHUTEIS

Bun punancoBoro obecrieueHus (IesTeIbHOCTH)
IlepnoauyHOCTD: KBapTaIbHAs, TOAOBASK

Enuanna nsmepenust: pyo.

I'OCYAAPCTBEHHOE BIOJDKETHOE OBIIEOBPA30BATEJIBHOE YUPEXXIEHUE "HEHTP OBPA3OBAHUA
T'OPOJIA VPYC-MAPTAH UMEHU AT AEBOI MAPXKAH"

OTYET

Ha 1 sHBaps 2026 T.

(8 pen. [lpukazoB Munduna Poccun ot 17.12.2015 Ne 199, ot 16.05.2019 Ne 731, ot 30.01.2020 Ne 11H)

MUHUCTEPCTBO OBPA30BAHMS 1 HAYKU YEYEHCKON PECITYBJIMKU

HeﬂTeJ’leOCTb 110 BBIIOJITHEHHUIO IOCYy1apCTBEHHOI'O (MyHI/ILlI/IHaJ'IbHOFO) 3aJaHus

1. Joxoap! yupe:kaeHust

Dopma no OKV /]|
Jlarta,

o OKIIO
o OKTMO

o OKIIO
T'maBa o BK|

o OKEU

KOJIbI

0503737

01.01.2026

63427248

96000000000

45266617

205

383

HcnonHeHo MIaHOBbIX Ha3HAYCHHUI

YTBepxaeHO
Kopg Kog
HaumeHoBanue rmokasareis IIJIAaHOBBIX yepes JIMLEBBIE |4epes3 0OaHKOBCKHE yepes Kaccy HEKACCOBBIMH CyMMa OTKJIOHCHHSL
CTpOKI/I AQHAJINTUKU o UTOr'o
Ha3HAYCHUU cyera cyera yl{pemnefmﬂ onepam/mMH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

T{OXOJIBI - BCEro 010 61948 297,48 | 61580 095,98 0,00 0,00 0,00 61 580 095,98 368 201,50
Tloxoze! 010 100 61948 297,48 | 61580 095,98 0,00 0,00 0,00 61 580 095,98 368 201,50
Hloxorpt OT OKazaHus MIATHLIX yeryr (paGot), 010 130 61948297,48 | 61580 095,98 0,00 0,00 0,00 61 580 095,98 368 201,50

KOMITCHCAIIMIA 3aTrpar

OOKYMEHT NOANMMNCAH

SNEKTPOHHOW NOAMUCHLIO

CepTudukat: 4348E83AC117557A1831DCI1A78DID23
Bnapeneu: [xaHtamuposa llnza A6aynxanvmHoBHa
OevictuteneH: ¢ 11.11.2025 go 04.02.2027




		2026-01-30T16:07:59+0300
	Джантамирова Лиза Абдулхалиновна




