

(в ред. Приказов Минфина России от 17.12.2015 № 199н, от 16.05.2019 № 73н, от 30.01.2020 № 11н)

**ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ**

на 1 января 2026 г.

Учреждение
Обособленное подразделение
Учредитель
Наименование органа, осуществляющего
полномочия руководителя
Вид финансового обеспечения (деятельности)
Периодичность: квартальная, годовая
Единица измерения: руб.

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА УРУС-МАРТАН ИМЕНИ АГАЕВОЙ МАРЖАН"

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Деятельность по выполнению государственного (муниципального) задания

КОДЫ	
Форма по ОКУД	0503737
Дата	01.01.2026
по ОКПО	63427248
по ОКТМО	9600000000
по ОКПО	45266617
Глава по БК	205
по ОКЕИ	383

1. Доходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		61 948 297,48	61 580 095,98	0,00	0,00	0,00	61 580 095,98	368 201,50
Доходы	010	100	61 948 297,48	61 580 095,98	0,00	0,00	0,00	61 580 095,98	368 201,50
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	010	130	61 948 297,48	61 580 095,98	0,00	0,00	0,00	61 580 095,98	368 201,50